
 

 

Philips Shaver series 1000
skuveklis "divi vienā"

CloseCut asmeņu sistēma
4 virzienu Flex galviņas
Izbīdāmais trimmeris

S1510/42

Ē
U
Sk
Tā
uz
rta, viegla skūšanās + apgriešana
zspraužams rugāju uzgalis trīs dienu bārdas efektam
uveklis S1510 ir ērts "divi vienā" rīks gluda skuvuma vai trīs dienu bārdas efekta iegūšanai. 
 4 virzienu Flex galviņas un CloseCut asmeņu sistēma garantē gludu skuvumu, bet ar 
spraužamo rugāju uzgali var viegli apgriezt bārdu, radot mazāk nekārtības.

Piemērojas ikvienam jūsu sejas un kakla izliekumam
• Galviņas kustas 4 virzienos, lai viegli noskūtu katru izliekumu

Vienkārša lietošana
• 40 minūšu skūšanās laiks bez vada pēc astoņu stundu uzlādes
• Maksimāla jauda gadu pēc gada
• Darbojas tikai bez vada
• Atveriet, nospiežot pogu, pēc tam izmantojiet birstīti tīrīšanai

Komfortabla skūšanās
• Izturīgi, pašuzasinoši asmeņi vieglai skūšanai

Iegūstiet vairāk no sava skuvekļa
• Ideāli piemērots vaigu bārdas un ūsu apgriešanai
• Viegli uzspraužams rugāju uzgalis trīs dienu bārdas efektam



 Uzspraužams rugāju uzgalis
Izmantojiet šo uzspraužamo rugāju uzgali, lai 
izveidotu trīs dienu bārdas izskatu, radot mazāk 
nekārtības. Patentētā konstrukcija pārklāj skuvekļa 
galviņu un apgriešanas laikā savāc matiņus skuvekļa 
iekšpusē, lai jūsu izskats būtu nevainojams.

CloseCut asmeņu sistēma

Skujieties vieglāk. Mūsu izturīgie CloseCut asmeņi 
uzasina sevi paši darba laikā.

4 virzienu Flex galviņas

Galviņas kustas 4 virzienos, lai pielāgotos katram 
sejas izliekumam, nodrošinot vieglu skūšanu pat uz 
kakla un žokļa līnijas.

Litija jonu akumulators
Skujieties ilgāk ar katru uzlādi. Jūsu skuveklis 
darbosies nemainīgā kvalitātē gadiem ilgi, pateicoties 
jaudīgajam un efektīvajam litija jonu akumulatoram.

40 minūšu skūšanās laiks bez vada

Vairāk nekā 40 minūšu darbības laiks — aptuveni 13 
skūšanās reizes — pēc astoņas stundas ilgas uzlādes. 
Šis skuveklis darbojas tikai bez vada.

Atvēršana ar vienu pieskārienu
Vienkārši atvāziet galviņas un izmantojiet iekļauto 
tīrīšanas birstīti, lai iztīrītu matiņus.

Izbīdāmais trimmeris

Iegūstiet perfektu izskatu, izmantojot izbīdāmo 
trimmeri. Ideāli piemērots ūsu kopšanai un vaigu 
bārdas apgriešanai.

Bezvadu darbība
Šis skuveklis ir izstrādāts darbībai tikai bez vada. 
Pirms skūšanās vienmēr atvienojiet to no tīkla.
S1510/42

Specifikācijas
Dizains
• Krāsa: Tumši karaliski zila
• Rokturis: Ergonomisks rokturis

Piederumi
• Apkope: Tīrīšanas suka, Aizsargvāciņš
• Uzspraužams rugāju uzgalis
• Izbīdāmais trimmeris iekļauts komplektācijā

Strāvas padeve
• Automātiskais spriegums: 100-240 V
• Darbības laiks: 40 min / 13 skūšanās reizes
• Akumulatora tips: Litija jonu
• Uzlāde: 8 stundas līdz pilnai uzlādei
• Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,1 W
• Maks. enerģijas patēriņš: 2 W

Vienkārša lietošana
• Displejs: Baterijas izlādes indikators
• Darbība: Bezvadu darbība, Atvienojiet pirms 

lietošanas

Skūšanās veiktspēja
• Skūšanās sistēma: CloseCut asmeņu sistēma
• Sekošana kontūrai: 4 virzienu Flex galviņas

Serviss
• 2 gadu garantija
• Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados ar 

SH30
•

Izlaides datums  
2022-07-25

Versija: 2.1.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
skuveklis "divi vienā"
CloseCut asmeņu sistēma 4 virzienu Flex galviņas, Izbīdāmais trimmeris

http://www.philips.com

